1. Quam accusationem affertis aduersus hominem istum?

2. Hunc inuenimus subuertentem gentem nostram, prohibentem tributa Caesari, & dicentem, se Christum Regem esse.

3. Summi Sacerdotes accusabant eum in multis Iesus autem nihil respondebat, ita, ut miraretur Praeses vehementer.

Pro